主たる生計維持者別居に伴う支払申立書

（西暦）     年  月  日

主たる生計維持者 署名              .

日本学生支援機構奨学金の申込（学生氏名          ）にあたり、私の単身赴任等

に係る過去１年間の支払い経費について、下記のとおり相違ありません。

記

支払月
住居費

（個人負担額）
電気料金 ガス料金 水道料金 計

年  月分

年  月分

年  月分

年  月分

年  月分

年  月分

年  月分

年  月分

年  月分

年  月分

年  月分

年  月分

その他 単身赴任等のために特別に支出した家具・家事用品（年間実費）

    合 計      万円※

※上限71万円。合計金額から１万円未満繰り上げ

添付書類の例･･･別居先の住所、支払いの事実が分かるもの。

・赴任先等の住民票

・アパート契約書（コピー）

・氏名記載のある領収書等（コピー）

様式【貸－②】